АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО  РАЙОНА

ТОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	06.06.2016
	№ 57

	с. Новоникольское

	О передаче ОАО «Томскнефть» ВНК в аренду земельных участков

Руководствуясь статьей 22, подпунктом 20 пункта 2 статьи 39.6., подпунктом 10 пункта 8 статьи 39.8. Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 3.3. Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления и документов, предоставленных ОАО «Томскнефть» ВНК,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать Открытому акционерному обществу «Томскнефть» Восточной Нефтяной Компании на праве аренды сроком до 25 марта 2030 года земельные участки (категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения) общей площадью 6241 кв.м., в том числе:

1) земельный участок площадью 6152 кв.м., кадастровый номер 70:01:0000013:5290, разрешенное использование: недропользование (Установка нагрева рабочего агента (УРНА) на Чкаловском газонефтяном месторождении), местоположение земельного участка: Томская область, Александровский район, Новоникольское сельское поселение, Чкаловское газонефтяное месторождение;

2) земельный участок площадью 89 кв.м., кадастровый номер 70:01:0000013:5291, разрешенное использование: недропользование (Установка нагрева рабочего агента (УРНА) на Чкаловском газонефтяном месторождении), местоположение земельного участка: Томская область, Александровский район, Новоникольское сельское поселение, Чкаловское газонефтяное месторождение.

2. Администрации Новоникольского сельского поселения подготовить договор аренды земельных участков, поименованных в пункте 1 настоящего постановления.

3. Предложить ОАО «Томскнефть» ВНК подписать и осуществить государственную регистрацию договора аренды земельных участков, поименованных в пункте 1 настоящего постановления, в установленном федеральным законом порядке.

Предупредить ОАО «Тоскнефть» ВНК о том, что договор аренды земельных участков, заключенный на срок не менее года, подлежит государственной регистрации и считается заключенным лишь с момента такой регистрации.

4.Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава поселения
	                                               В.Н. Першин

Благинин ВА.
2 44 10

_____________________________________________________________________________________

Рассылка: ОАО «Томскнефть» ВНК (2 экз.), Управление Росреестра по Томской области (Арндт Е.С.), Администрация Александровского района, Администрация Новоникольского сельского поселения.